Ibi: Item addo quod ſi dubitet, &c.

Ei ſolutio trium annorum preſumū ſolutio- nem pro praetoris annis [ut hic reſolvitur] doceat Mantica de Tacitis conventionibus, lib. 3. titul. 15. num. 56. & ſequentibus, Menochius lib. 3. preſumptioni, 139. Gratianus diſcepta. tom. 4. cap. 716. num. 12. & cap. 7. & num. 78. ubi quid in ſolutionib; factis celiſſionio? Everardus in loco a genitio ſolutionis, ſolit, ſi limitat, quando una, eademque die quis ſolvit pro triennio praetorio, qui tunc dicta ſolutio non procedit; Tufchus litera S. Conſluſione 346. per totum, Cancerius variarum, prima pte, cap. 14. ex numer. 71. ubi num. 81. quid ſi creditor in tercia ſolutio praetorius non ſi nobis velle quoad annos praetorios (& reſolvit non prodeſſe illi dictam protestationem, ſi debitor repreſtatatus eſt non conſentire dicta protestatione, Castillo in l. 68. Tanri, verb. En commiſſo: Fachineus lib. 13. controverſiarum, cap. 89. Barboſa in 1. 8. Digest. ſoluto matrimonio, §. quod in anno num. 5. ubi refert; Morla in empori, titul. 10. num. 46. in premissi: Maſcardus de probationibus, conſluſione 1326. Gutiérrez, conſluſione 19. numer. 19. Molina de iuſtia, tom. 2. diſputatio. 497. num. 1. quos vide, & omnino Valenzuelam, & Amayam in commentariis ad leg. quicunque, Codex de apothis publicis, qui doctissime more ſuo materialm explicant, & inter alii docet ipſe Amaya num. 12. non ſufficiat quod illa ſolutio trium annorum probetur per teſtes, ſed neceſſarium eſſe probari per apochas; vide etiam Parexam in traſlatu, de editione inſtrumentorum, tom. ſecondo, tituluſ ſ primo, reſolutione 10. ex numero viigésimo, uſque ad 75. ubi quatuordecim ampliationes & ſex declarations congerit ad diſputationem, quicunque: & ejus materialm latiffimè explicat.

Ad numerum. 14. ibi: In quo articulo brieſer, & reſolutive dico, &c.

Quando in uſu rei communis diſſentient soci, tunc unum ex remedis a noſter Gomezio conſideratis applicandum fore doceat Menochius conſil. 609. num. 35. Caballinus Milleloquio 389. Donellus lib. 3. commentar. cap. 17. Petrus Gre- gorius in Syntagma, lib. 5. cap. 2. & 3. ubi etiam agit qui poſſit ad diſputationem provocare: Mortuus in traſlatu de diſputatione honorum, lib. 1. conclusio 993. per totam, Caroccus de locato, pte 3. titul. de renovatione locationis, queſtio-

Ant. Gomezii Variæ Refel. Tom. II.

N 116